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عدد خبر

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب 
خراســان رضوی گفــت: ۹۹۰روســتا با 
حــدود ۲میلیون نفــر جمعیــت در این 
استان با کمبود آب مواجه هستند که 
آبرسانی به این روستاها توسط تانکر 
سیار انجام می شــود. به گزارش ایرنا، 
ســیدابراهیم علــوی افــزود: کاهــش 
خشکســالی  اســتمرار  و  بارندگــی 
 ۳۲شــهر را هــم بــا کم آبــی مواجــه

 کرده است.

990
روستا  

خراسان رضوی

 مدیرعامــل بــرق منطقــه ای گیــان 
از اجــرای ۱۰پــروژه تــا تابســتان آینــده 
۱۰۰۰میلیــارد  ســرمایه گذاری  بــا 
تومانــی خبــر داد و خاطرنشــان کــرد: 
پروژه هــای  بزرگــی بــا حجــم نقدینگی 
 بــالا توســط بــرق منطقــه ای در حــال

اجراست. 
بــه گــزارش ایســنا، بهمــن داراب زاده 
همچنیــن از وارد مــدار شــدن پســت 

غرب رشت در بهار۱۴۰۲ خبر داد.

۱0
پروژه

گیلان

قزوینعکس خبر

پاییز در »ارتش آباد«

روستای »ارتش آباد« از توابع شهرستان آوج به دلیل وجود 
چشمه علی یکی از مقاصد گردشگری و پربازدید استان 

قزوین است. این روستا به دلیل تنوع محصولات کشاورزی 
و دارا بودن درختان بسیار، در فصل پاییز و با زرد شدن برگ 

درختان چهره ای زیبا و تماشایی  به خود می گیرد.
منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

آغاز بارندگی ها در 14  استان
هواشناسی ضمن هشدار در 3 استان گلستان، خراسان 

رضوی و خراسان شمالی از آغاز بارش های پاییزی در 
14 استان خبر داد 

 
نخســتین روزهای آبان با تشدید ســامانه بارشــی در برخی از 
اســتان های کشــور و آماده باش نیروهای امدادی در استان های 
گلستان، شــمال خراسان رضوی و خراسان شــمالی آغاز شده  و 
سازمان هواشناسی کشــور در این باره هشدار ســطح زرد صادر 

کرده  است.
به گفته رئیس ســازمان امداد و نجات هلال احمر، با وقوع رگبار 
و احتمال سیلابی شــدن رودخانه ها در گلستان، شمال خراسان 
رضوی و خراسان شمالی هشدارها بیشــتر متوجه افرادی است 
که در این مناطق زندگی عشایری دارند. مهدی ولی پور می گوید: 
امدادگران توجه ویژه به عشایرنشینان حاضر در این مناطق دارند.

خسارت های باران در گلستان 
براساس فعالیت سامانه ناپایدار بارشــی در هفته گذشته، علاوه 
بر مسدودشــدن موقتی چند راه اصلــی و آبگرفتگی ده ها منزل 
روستایی، 1۷۰هکتار از اراضی زراعی استان گلستان خسارت دید 

و 1۵۰راس دام سبک هم تلف شد.
در روزهای گذشته نیز بارش های صبحگاهی در گلستان، علاوه بر 
آبگرفتگی تعدادی از معابر و میادین شهری در این استان موجب 
انسداد دهنه برخی از پل ها و اختلال موقت در تردد خودروها شد.

براســاس آخریــن داده هــای هواشناســی روز گذشــته، در 
علی آبادکتول۵۸، آق قلا4۹ و مینودشت 44میلی متر باران بارید 
و متوسط بارش باران در چند ایســتگاه باران سنجی در گرگان به 

عدد 3۰میلی متر رسید.
هم اکنون نیز اعلام شــده اســت که رعد و برق و تگــرگ در این 

استان ها می تواند منجر به سیلاب و اخلال در تردد جاده ای شود.
با توجه به همین، نعمت الله حاجی زاده، مدیرکل مدیریت بحران 
گلستان از بومیان و مسافران خواسته است در مدت زمان فعالیت 
این سامانه ناپایدار بارشی از نزدیک شدن به رودخانه ها، مسیل ها و 

مخازن سدها و تأسیسات آبی خودداری کنند.

80نقطه حادثه خیز در خراسان شمالی
از خراسان شمالی هم خبر می رسد که سامانه بارشی بیشتر نقاط 
استان را تحت تأثیر قرار می دهد و بیشترین شدت بارش این سامانه 
بارشی در شــمال غرب و شمال اســتان یعنی در شهرستان راز و 

جرگلان و مانه و سملقان پیش بینی شده است.
جواد نظری، مدیرکل بحران خراسان شمالی با بیان اینکه نیروهای 
دســتگاه های خدماتی و امدادی ازجمله راهــداران، امدادگران 
جمعیت هلال احمر، اورژانس، پلیس راه و شــهرداری آماده باش 
هستند، می گوید: ۸۰ نقطه حادثه خیز ســیلابی در استان وجود 

دارد که تا پایان امسال اصلاح می شود.
مهدی کمالی، معاون توســعه و پیش بینی هواشناسی خراسان 
شمالی هم در این باره می گوید: فعالیت سامانه بارشی سبب وزش 
باد، گاهی وزش باد شدید، بارش باران، بعضی ساعات همراه با رگبار 
باران و رعدوبرق می شود. در ارتفاعات هم پدیده مه سبب کاهش 

دید افقی برای رانندگان عبوری از گردنه ها خواهد شد.

لغزندگی جاده های خراسان رضوی
بارندگی ها موجب شده اســت جاده های شمالی خراسان رضوی 
 براســاس اعلام راهداران و ســامانه ها در روز سه شــنبه لغزنده

 گزارش شود.
این خبر را جعفر شهامت، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
خراسان رضوی می دهد و می گوید: بارش باران در جاده های قوچان 

و درگز موجب لغزندگی در این مناطق شده است.
براساس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی علاوه بر 
تداوم کاهش دما، فعالیت ســامانه بارشی مستقر در استان امروز، 
چهارشنبه نیز به شــکل رعدوبرق و رگبار پراکنده و وزش باد در 

مناطق مرکزی و شرقی استان فعال خواهد بود.

خطرات پیش رو 
بالا آمدن سطح آب رودخانه ها، احتمال سیلاب در مناطق مستعد، 
صاعقه، احتمال اختلال در تردد جاده ای، خســارت به سازه های 
موقت، تأخیر و احتمال لغو پرواز و آسیب به صنعت کشاورزی در 

این استان ها پیش بینی می شود.
احتیاط در سفرهای برون شهری، اجتناب و پرهیز از تردد و اسکان 
در حاشیه مسیل ها، اجتناب از فعالیت های کوهنوردی و جابه جایی 
عشایر کوچ رو، بازگشــایی دهانه پل ها و آبروها، بررسی استحکام 
ســازه های موقت، تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه ها، تسریع 
در کاشت محصولات پاییزه و تســریع در برداشت مزارع پنبه در 
استان های گلستان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی هم 

از توصیه های ضروری است.

آغاز بارندگی از فردا 
با وجودی که ســامانه بارندگی در این 3اســتان شــدت گرفته، 
کارشناس سازمان هواشناسی در گفت وگو با همشهری می گوید: 
برای فردا )پنجشنبه ۵آبان( بارندگی شدید، رگبار و احتمال تگرگ 

در دیگر استان ها نیز پیش بینی می شود.
فریبا گودرزی، آغاز رگبار و بارندگی های شدید را از فردا در گیلان، 
اردبیل، آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، زنجان، کردستان، 
کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، مرکزی و در ارتفاعات تهران، البرز 
و قزوین عنوان می کند و ادامه می دهد: برای روز جمعه در اردبیل، 
زنجان، خراسان شمالی، همدان، شمال مرکزی، شمال قم، تهران 
و سمنان شاهد لغزندگی جاده ها، اختلال در سفرهای بین شهری، 

احتمال آبگرفتگی، ریزش کوه و آبگرفتگی معابر خواهیم بود.

وزش باد شدید تا شنبه 
کارشناس سازمان هواشناســی در بخش دیگری از صحبت های 
خود می گوید: از فردا تا شنبه برای جنوب شرقی خراسان رضوی، 
جنوب و شرق سمنان، نوار شرقی خراسان رضوی، البرز و جنوب 
تهران باد شدید و گرد و خاک شدید پیش بینی می شود. احتمال 
سقوط اشیا، احتمال آسیب به سازه های موقت، شکستن درختان 
کهنسال، احتمال کاهش کیفیت هوا، کاهش شعاع دید و احتمال 

تأخیر پروازها را در این مناطق خواهیم داشت.
گودرزی هشــدارهایی را مطرح می کند که توجه به آن ضروری 
است؛ احتیاط در تردد، اجتناب از فعالیت های فیزیکی در فضای 
باز به ویژه گروه های حساس، عدم توقف و پارک خودرو در اطراف 
درختان فرسوده و ساختمان های نیمه کاره، استحکام سازه های 

موقت ازجمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه ها.

آب و هوا 

 حق مناطق جنگی
برای ۶ استان مرزی 

کرمانشاه

نماینده قصرشیرین، سرپل ذهاب و 
گیلانغرب در مجلس شورای اسلامی 
گفت: پرداخت فوق العــاده مناطق 
جنگی برای کارکنان شــاغل دولت 
در ۶استان مرزی کشور به طور مجدد 

برقرار شد.
به گزارش ایرنا، شهریار حیدری افزود: 
موضوع فوق العــاده مناطق جنگی 
در اجرای مــاده۹1 قانون دیوان روز 
گذشته )سه شــنبه 3آبان( در هیأت 
عمومی مطرح و بــا نقض رأی قبلی 
مجددا فوق العــاده مناطق جنگی به 
کارکنان شــاغل در ۷استان مرزی 

پرداخت می شود.
وی این استان ها را شامل کرمانشاه، ایلام، آذربایجان غربی، کردستان، خوزستان و بوشهر بیان کرد و 
گفت: این مهم با پیگیری های مستمر نمایندگان و رایزنی با دیوان صورت گرفت که طی آن، باز هم 

شاهد پرداخت حق مناطق جنگی در احکام کارکنان شاغل در این استان ها خواهیم بود.
نماینده غرب کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی گفت: اخیرا سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
به استناد به رأی یک مرجع قضایی دیوان عدالت اداری، دریافت این حقوق را غیرقانونی دانسته و 
طی بخشنامه ای به تمام ادارات و دستگاه های اجرایی از آنها خواسته بود این ارقام از دریافتی آنها 
حذف شود که خوشــبختانه با پیگیری های صورت گرفته این مطالبه اصلی و حق کارکنان شاغل 

استان های مرزی درگیر جنگ باز هم محقق شد.

 رهاسازی آب کرخه 
برای کشت پاییزه

رئیس ســازمان جهادکشاورزی خوزســتان گفت: با 
پیگیری های  صورت گرفته و باتوجه به الگوی کشــت 
تعریف شده از 1۵آبان آب در حوضه کرخه برای کشت 
پاییزی رهاسازی می شــود. به گزارش روابط عمومی 
سازمان جهادکشاورزی خوزســتان، سیدرحمت الله 
پریچهر افزود: باتوجه به خشکســالی  ۲سال اخیر در 
حوضه کرخه، در ســال زراعی جاری بــا برنامه ریزی 
دستگاه های مسئول به ویژه استاندار خوزستان و تأکید 
وی بر کشــت در حوضه کرخه همچنیــن با توجه به 
مسائل اجتماعی، اقتصادی و تعریف الگوی کشت قرار 
شد از اواسط آبان رهاســازی آب در این حوضه انجام 
شود. مدت زمان رهاسازی آب رودخانه کرخه از سوی 
سازمان جهادکشاورزی خوزستان اعلام نشده است. 
به گفته وی، کارگروهی مشــترک نیز تعریف شده که 
با توجه به اوضاع اقلیمی هر زمان که کشاورزان حوضه 
کرخه نیاز به آب داشته باشند در اختیار آنها قرار بگیرد.

خوزستانجهان

دبیرخانه »گردشگری مقاومت« 

گزارش
با رویکــرد بازخوانــی هویت 
منطقه ای، ملــی و بین المللی 
مقاومت در قم تشــکیل شده است و نخستین 
نشست آن روز دوشنبه )۲آبان( به میزبانی قم 

برگزار شد.
 »گردشــگری مقاومــت« عنــوان گونه ای 
از گردشگری اســت که برای نخستین بار در 
جهان در ایران معرفی، تعریف و اجرایی شده و 
بازدید از مناطقی است که نشانه های محیطی 
و نماد های مقاومــت مردم ایران محســوب 

می شوند.
به گــزارش همشــهری، ایران باید در ســال 
14۰4پذیرای ۲۰میلیون گردشــگر و درآمد 
سالانه قریب ۲۵میلیارد دلار از محل گردشگر 
ورودی باشد. بســیاری معتقدند گردشگری 
مقاومت به دلیل ظرفیت های بی شمار شهرهای 
ایران می تواند در این حوزه نیز مورد توجه قرار 
گیرد. 14منطقه هدف گردشگری مقاومت در 
ایران شناسایی شده که دارای مختصات لازم 
برای شکل گیری گردشگری مقاومت هستند، 
اما هم اکنون قم، کرمان، بوشهر، رشت و شیراز 

به دبیرخانه گردشگری مقاومت پیوسته اند.

تاریخ مقاومت در قم 
گرچه قم در حوزه گردشــگری بیش از همه 
با داشــتن ۲مکان مقدس یعنــی مرقد مطهر 
حضرت معصومه)س( ، مسجد جمکران و علاوه 
بر آن   وجود 444امامــزاده واجب التعظیم در 
حوزه گردشگری مذهبی شناخته شده است، 
اما عنوان شهر ملی انگشتر، 3۵۰بنای تاریخی 
ثبت شده، کویر، دریاچه نمک، قرار گرفتن در 
محور مواصلاتی 1۷ اســتان نیز بر اهمیت آن 

افزوده است.
با وجود این، در تاریخ قــم روایت های زیادی 
از مقاومت مردم وجــود دارد که مهم ترین آن 
را می توان ماجرای حمله مغول ها دانست. در 
این حملــه، مغول ها به پشــت دروازه های قم 
می رســند، اما با مقاومت قمی هــا به رهبری 
امامزاده جعفر از بزرگان قم یا »شاه جعفر« در 

فتح شهر ناموفق می مانند.
در روایتی دیگر از مقاومــت قمی ها، در دوران 
پهلوی، این شهر مرکز مبارزه علیه سیاست های 
حکومت پهلوی بود؛ به طوری که نخســتین 
جرقه انقلاب ایران در بهمن ســال 1341 در 
قم زده شد. امام خمینی )ره( در قم به مخالفت 
با تصویــب  نامه انجمن هــای ایالتی ولایتی و 
همینطور اصول شش گانه انقلاب شاه و ملت و 

لایحه کاپیتولاسیون پرداخت.
علاوه بــر قیــام قمی هــا در 1۹دی 13۵۷و 
تأثیرگذاری آن بر وقوع انقلاب، در طول جنگ 
عراق با ایران  نیز ۵۰هزار نفر از قم به جبهه اعزام 
و از این تعداد حدود ۵هزار نفر شــهید شدند. 
هم اکنون نیز بیش از 4۰۰شهید جبهه مقاومت 

اسلامی در شهر قم مدفون هستند.

کرمان؛ پایتخت مقاومت 
۷هزار اثر شناخته شــده تاریخــی دلیل کمی 
برای داشتن لقب »بهشــت باستان شناسی« 
ایران نیســت؛ بهشــتی که در یک سوی آن 
باغ شــازده به عنوان یادگاری عاشقانه در دل 
کویــر، گردشــگران را به ســمت خود جذب 
می کند و در سوی دیگر، روســتای دستکند 
میمند، بازار بــزرگ و تاریخی کرمان به عنوان 
طولانی ترین راســته بازار ایران یا کلوت های 
شهداد که نمونه ای از آن فقط در منطقه یوتای 

ایالات متحده آمریکا وجود دارد.
گردشــگری، محور توســعه کرمــان در افق 
14۰۰مطرح شــده بود، اما این استان بعد از 
شهادت سردار سلیمانی و وجود مقبره ایشان 

رویکرد جدیدی را به گردشــگری خود اضافه 
کرد و سال گذشــته در پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری تهران به عنوان پایتخت 

گردشگری مقاومت معرفی شد.
با توجه به همین نامگذاری ســند گردشگری 
مقاومت کرمان مبتنی بر ظرفیت های معنوی 
اســتان در طول تاریخ و بر مبنــای به نمایش 
گذاشتن جنبه های استکبارستیزی و حماسه 
مردم کرمان و همچنین شهدای استان و به ویژه 
سردار حاج قاسم سلیمانی مطالعه و تدوین شد.
مکان نگاری و معرفــی مراکــز و نقاط هدف 
گردشگری ازجمله مزار سردار سلیمانی و موزه 
دفاع مقدس ازجمله سرفصل های این سند بود.

بوشهر؛ شناسنامه مقاومت
اســتان بوشــهر در طول تاریخ به مقاومت و 
استعمارستیزی شهره بوده است؛ به طوری که 

آن را شناسنامه مقاومت می نامند.
مشــهورترین چهره مقاومت در این اســتان، 
رئیســعلی دلواری اســت که با وقوع نهضت 
مشروطه در کنار مشروطه خواهان قرار گرفت 
تا اینکه در ســال 1۲۸۷ هجری شمســی به 
درخواست ملاعلی تنگســتانی و سید مرتضی 
مجتهد اهرمی که مخالف استبداد محمدعلی 
شاه قاجار بودند، بوشهر را تصرف کرد و حدود 

۹ماه شهر را در کنترل داشت.
پــس از آن، در آغــاز جنگ جهانــی اول در 
ســال 1۹14 و زمانی که قوای روس از شمال 

و نیروهای انگلســتان از جنوب، ایــران را در 
معرض هجوم قرار دادند و قصد اشغال بوشهر 
و نواحی ســاحلی اطراف را داشــتند با حکم 
جهاد مرحوم شیخ محمد حســین برازجانی 
 و دیگر مراجع دینی آماده نبــرد با امپراتوری

انگلستان می شود.
1۲ شهریور سالروز شهادت این قهرمان مبارزه 
با استعمار شهید رئیســعلی دلواری به نام روز 
ملی مبارزه با اســتعمار انگلیــس نامگذاری 

شده است.
گردشگری مقاومت در این اســتان نیز مورد 
توجه قرار گرفته و قرار اســت محل شــهادت 
رئیســعلی دلواری در محله تنــگک اول بندر 
با مرمت و ایجــاد کاربری بــرای آن به کانون 
گردشگری مقاومت در این منطقه تبدیل شود.

تجربه های گردشگری شیراز
شیراز با پیشینه قابل توجه تاریخی همیشه با 
آثار باستانی و میراث فرهنگی خود مورد توجه 
گردشگران داخلی و خارجی بوده، اما آنچه این 
شهر را در میان شــهرهای حاضر در دبیرخانه 
گردشــگری مقاومت قرار داده، اقداماتی است 

که از سال گذشته آغاز شده است.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری شــیراز در این باره می گوید: شهر 
شیراز با بسته های فرهنگی و گردشگری تولید 
شده در اداره گردشگری و زیارت این سازمان 
با محوریت گردشــگری مقاومت و همچنین 

معرفی و انتقال تجربه درباره طرح های موفق 
گردشگری مشــروطه، گردشــگری انقلاب 
اســلامی و گردشــگری دفاع مقــدس به این 

دبیرخانه پیوست.
مصطفی مشــفقیان می افزاید: 3محور شامل 
۵مسیر گردشگری با رویکرد انقلاب اسلامی، 
۲مسیر گردشگری مشروطه در شیراز و 4مسیر 
گردشگری دفاع مقدس در این کلانشهر اجرا 

شده است.

ایجاد مسیر مقاومت در رشت
شهر رشت همیشــه با نام میرزاکوچک خان با 
مفهوم مقاومت گره خورده است؛ میرزا یونس 
استادسرایی که به نام میرزا کوچک خان جنگلی 
شناخته می شود، کنشگر ملی گرای ایرانی  در 
دوره انقلاب مشــروطه و رهبر جنبش جنگل 

و از سرداران معروف گیلک از اهالی رشت بود.
مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری رشــت توضیح می دهد که علاوه بر 
مقاومت در دوران مشروطه، گیلان نخستین 
اســتاندار و دادستان شــهید را تقدیم انقلاب 
اســلامی کــرده و مــردم گیــلان در دوران 
دفاع مقدس جلوه های کم نظیــری را از خود 

برجای گذاشته اند.
یاســر محجوب می افزاید: ایجــاد خانه موزه 
شــهید میرزا کوچک خان جنگلــی به همراه 
خانه موزه مشروطه از اقدامات شهرداری رشت 
در راستای گردشگری مقاومت و تقویت هویت 
جمعی اســت. به گفته وی، همچنین تدوین 
مسیر پایداری و مقاومت برای بازدید از منزل 
میرزاکوچــک خــان، نهضت جنگل و ســایر 
موضوعات پیرامون در دست نهایی شدن است.

    
اولین نشســت گردشــگری مقاومت روز دوم 
آبان بــه بررســی و تبیین مقولــه راهبردی 
گردشــگری مقاومت و ظرفیت های پیش رو، 
چگونگی انتقال مفاهیــم و گفتمان مقاومت 
در بستر گردشگری، ظرفیت های گردشگری 
مقاومت، تهیه ســند راهبردی گردشــگری 
مقاومت، گردشــگری بین المللــی مقاومت و 
اقتصاد فرهنگ و گردشگری مقاومت پرداخت 
و نمایش ظرفیت های گردشگری مقاومت در 

نمایشگاه ملی قم نیز تا ۶آبان برپاست.

برنامه های 5 شهر برای گردشگری مقاومت
فعالیت دبیرخانه »گردشگری مقاومت« با حضور ۵ شهر قم، کرمان، رشت، شیراز و بوشهر آغاز شد 

دبیرخانه دائمی و تدوین سند
امسال برای چهارمین ســال متوالی، روز ورود حضرت معصومه)س( به قم به عنوان روز این شهر 
و با شعار »در سایه کریمه در جاده شهادت« گرامی داشته شد. اما تقارن زمانی این روز با دومین 
کنگره ملی شهدای استان علاوه بر تأثیرگذاری بر انتخاب شعار، زمینه شکل گیری دبیرخانه دائمی 

گردشگری مقاومت را ایجاد کرد.
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم با بیان اینکه این دبیرخانه با هدف 
ایجاد پل ارتباطی میان مفهوم ایثار و شهادت و مقاومت فعال شده است، به همشهری می گوید: 
شهرهایی که در حوزه مقاومت اقدامات ویژه ای انجام داده اند و سابقه ای در زمینه مقاومت در برابر 
جور، ظلم و ستم مستبدان داشته اند، با ظرفیت هایی چون زیارتگاه، قبور یا اماکن مختلف می توانند 

میزبان گردشگران برای بازدید و شنیدن روایت های درستی از مقاومت باشند.
حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد طباطبایی نژاد با بیان اینکه انتقال مفهوم درست مقاومت در 
گردشگری مقاومت مورد تأکید است، می افزاید: به دلیل کمبود وقت هم اکنون شهرهای کرمان، 
بوشهر، رشت و شیراز به این دبیرخانه پیوسته اند، اما شهرهایی چون تهران، تبریز، کرمانشاه و 
اهواز هم که پیشینه قابل توجهی در این حوزه دارند در آینده نزدیک مورد توجه قرار خواهند گرفت.

وی توضیح می دهد که با دائمی شدن دبیرخانه و رونمایی از سند گردشگری مقاومت، هم افزایی 
خوبی در این حوزه شکل می گیرد و برنامه های مختلف به صورت مستمر در طول سال و در شهرهای 

مختلف که ارتباطی با مفهوم مقاومت دارند، برگزار می شود. 
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